À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHO

Objeto: Adesão de Ata de Registro de Preço nº 06/2022, referente ao Pregão Eletrônico

SRP nº 06/2022, para REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE AVISOS E

ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE MUANÁ, TAIS COMO: AVISOS DE

LICITAÇÕES, EXTRATOS, CITAÇÕES E DEMAIS ATOS DE INTERESSE DO

MUNICÍPIO.

A empresa HWB PUBLICIDADES SERVIÇOS E CONSULTORIA EIRELI – ME,

inscrita no CNPJ nº 44.801.948/0001-11, por intermédio do seu representante legal, a Sra.

EVINHA RIBEIRO DA SILVA ARAUJO, portador da Carteira de Identidade nº

2463151 SSP/PA e do CPF nº 386.493.062-68, Venho através desse Concordar

Plenamente com o “ACEITE’’ dos quantitativos descritos no Processo de Pregão

Eletrônico SRP Nº 06/2022, e Ata de Registro de Preços Nº 06/2022.

Atenciosamente,

Belém/PA, 19 de maio de 2022

HWB PUBLICIDADES SERVIÇOS E CONSULTORIA EIRELI

CNPJ nº 44.801.948/0001-11

EVINHA RIBEIRO DA SILVA ARAUJO

CPF nº 386.493.062-68

		2022-05-19T13:05:36-0300
	HWB PUBLICIDADES SERVICOS E CONSULTORIA LTDA:44801948000111
	Eu sou o autor deste documento